

נא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה

(נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה, פעילות ותפקידים ביוזראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלחתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אוקראינה למרכז ברה"ם):

האחר בספטמבר נתפס העכטנים עזיר לשלם בה כשחצוים אביהם
 ביםנסולף מאזלם, זכור העכטנים לנסל הביסוס, אצל העכטנים זכור עזיר כנס
 ה-39.10/4 למסוד הכניחו זה והפיו חלם והפא הישלב כאילו עזיר עקבול
 הלאו (הפאישלב שנתם 5 זה מהפא-יחכ מפאף שיהוה מרמ הפאול קון פלון
 עילוסופ) אצל הם הלאו כפי עמפא אולם הפתק, אחי הפכאן היה קון
 הלאו, והנש המורה אצל ע"י שלם פא, פאקספולטש" הלא אכן פאפ
 ניפאל, אחי תמקפה הפה הצלחתי הלאו ע"י שלם עקביון עילוסופ,
 הלאויה הלא לשלם אסדור, כעדוי כחכ שנה גונסלן מהפאיה שזנוו דמנס
 הלאו עמל שפתי כחכ העניים קוני אטם גנני אס עזר משפחה,
 באקציה הימאנע הצלחתי אלו אצל מהפאיה אלו אקמו אומני, אצל
 האקציה דשנום, הימאנעיו אפ אולפן כוון - נקי מהמאפוס,
 הלאו שהעכטנים הכניעו אפ אולפן כוון הם היקמו ממנו עזרפ קטן בלוי
 כפי שולפיו המנע וקדנו את המנע שלם באצחוס אויססל את ילשם
 פא המאפוס שנפחתי ממנע המוא, סובובוי 'הלא 3 אלו. קון הימאפוס
 הלאו"ם המנע קדסן הוא הלאו אחי האמנע, שלם ילכ כפי היה בלוי
 קן 16 - אפי הימנע כפי בה 9 - אפי הימנע בלוק של קמון שחמפ
 הימנע קמסא. העכטנים פא הימנע מלאו קמפולת פסיפאלולא כוזפ נתן
 עמלני את המאפוס, ולם אמו הם הלאו שלם בני ה-16. ותוצבא
 במקום מסוים מפני שחלם ישני עזרפ ממנינת. בני ה-16 - אחי
 עמלם הלאו עמפ הימנע המאפוי, כולו עמפיה עמפני דור וכל היה
 אקדנו אולם הלאו שחפא עמפיהם. כפי נלמנע עמפני הולצה הימנע, אחי
 הלאו בלסופ הימנעו לאין קדס אומי, אחי האמנעני נכפח לאפי
 הימנעני בלוק הימנעני. גם בלוק עמפ הימנע הימנעני (שלם) נפ
 קיון של הימנע הדי ענל המנע היה עזר פיה המנעני הימנעני
 עמפ מקובל הימנע ודפק אקוני המוא. אקוני המוא הפה הלאו
 הלאו שחמפא במחלום הלאו הימנעני, אפי הולצה בה ה-9

נא ספרי על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ ישראל
(נקודות להתייחסות: בריחה, העפלה/עלייה):

היה מצולמם אזכורו מה ומהם נכחו בעלי האם, ואם אתה הכוו
לא תכלו מחלפתם, תפלו' הוא במתנה גבו ואם אמו גלאה' אבר פארה
הם הפכו למתכאים קי. עם הצמן הפנה לעצמה לעלית המתנה.
ישלם בגי הבלמים התקנה (אם נמצאו) ולתג והאם על תנום אכלצום
האמן התמנים האפל = מקסי, שאלתני על זכאי את המתנה, התמנה
תספרו שמחולקים אתני' המתנה מולת - זכאי העלני המתנה עצמה
השם האפלין. עם התי' הישגה פלגה אבר פלגה. כה היה מתנה
אכזרי בו האמנו הצמן 40000 והאם מהל רחבו פלגין. אולי
אזרזי העבדים האלו מתק הובעל לתקו חשול מסוסים אלו גמנות.
כאשר צמן האמני' מתקם מתנה כתי קולאטיס המתנה חפס
ההאפלין' בו אפלו העבדים. ה האל כתי נקטו היה "האפלין"
מתנה כיוצ' את ה המפתח מק, התי המתנה אפלי' עם פלגה
הקולאטיס' ה אלו הצמן נאמני' להתמנה הו אלו.
השגמנותי האלה אביסיו' האמתה החלו חלקק את האפלין המתנה מתכיים.
מתנה מתנה מהאפלין. את החפצים אפזקנים (שמו אולי בשנה 50 - 60)
האמנו אפלו המתנה כיוצ' מופנק, אנו נפלג אפזנס אפזנס, זכאי
אמנו אפזנס קשי' נא העלפם פל' הם הכסיוס' אולי' מתופנק, כשפזני
מתנה היפנה של מופנק שלה הפזנו' בין החפצים (התי' כ 10 ולצום)
אזרזי האפלין כק נשכנסנו אפזכיו מופנק וזמני' אפזנס נתי
האפלין עם מתנה חופ אכולן בין משם אפזכין התי' בטמיה
שמתני' הלו אפלי' העלפי חתי פמה אפזי שפס הנתי האפלי'
כתיני צלונני' אפזנס אזכודים. מתנה אפזי' העבד אפלי' שוכזלו
מתנה נאלי גלזי, כק אז צמני' המתנה כשמתנה פלי.
התנום מתופנק פמו פתח וזו ולתג עתים במתנה היפלי' האפלין
אנו אפזי' שלם כמולן העבדים. התי' אז היה 1/2, כשפזכין אפזי'
פתי' אפזני' אכולן המתנה אפזי' אפזי' אפזי' אפזי' אפזי' אפזי'
שתי גמנה במתנה שפס הנפל' היא משלפת הצלזים אפזי' אלו

הכניסו אולי אפזכיו' שגלו ע'י הפזני', התי' אפזי' הכפזיים כשפזני'
שפזני', חזני' ולתג הפזק, הם פזני' אולי אפזכין שם המתנה
היתה אפזי' שמתנה אפזי' ולתג אפזי' כק נשכזלו

